様式第４号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日
沼田市長　  星　野　　　稔     様
住　　所　　沼田市
団 体 名
代 表 者
補 助 金 等 交 付 変 更 申 請 書
　令和　年　月　日沼指令市協第　　　号で交付決定のありましたこの事業について次のとおり変更したいので、沼田市補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第８条の規定により申請いたします。
記
	 １  補助事業等の名称
（具体的事業名）
	市民協働によるまちづくり事業
  （　　　　　　　　　　　　　　　事業）

	 ２  総事業費
	 変更前
	　　　　　　　   円
	変更後
	 　　　　　　　　円

	 ３　補助金等の額
	 変更前
	 　　　　　　　  円
	変更後
	 　　　　　　　　円

	 ４  補助事業等の概要

	 ５  着手年月日
	 変更前
	令和　 年   月　 日
	変更後
	令和　 年   月　 日

	 ６　完了年月日
	 変更前
	令和　 年   月　 日
	変更後
	令和　 年   月　 日

	 ７　変更の事由